

Krycí list nabídky

příloha č. 1

na stavební práce

„Opravy asfaltových povrchů místních komunikací v Týně nad Vltavou“

Údaje o uchazeči

Obchodní název firmy (jedná-li se o právnickou osobu) jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	ASFALTSERVIS, s.r.o.
Sídlo firmy místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Na Truhlářce 1581/25 180 00 Praha 8
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
IČ:	04136527
Telefon / FAX	605214684
E-mail	info@asfaltservis.cz
Kontaktní osoba	Sitar Radovan
Oprávněná osoba	Sitar Radovan

Cenová nabídka

bez DPH

s DPH

<u>Do 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (> 5°C)	380 Kč/1m²	459,80 Kč/1m²
<u>Do 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (-10°C < 5°C)	380 Kč/1m²	459,80 Kč/1m²
<u>Nad 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (> 5°C)	420 Kč/1m²	508,20 Kč/1m²
<u>Nad 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (-10°C < 5°C)	380 Kč/1m²	459,80 Kč/1m²
výšková úprava hrnku (vodovodních šoupat. ...)	490 Kč/1ks	592,90 Kč/1ks
výšková úprava kanal. šachet nebo vpustí	1390 Kč/1ks	1681,90 Kč/1ks
Pokládka asfaltového betonu ACO 11 , tl. 5cm	445 Kč/1m²	538,45 Kč/1m²

[Zadejte text.]

Frézování asf. koberce včetně likvidace, tl. 5 cm	120 Kč/1m ²	145,20 Kč/1m ²
Odstranění krytů z betonu prostého včetně likvidace, tl. 5cm	115 Kč/1m ²	139,15 Kč/1m ²
Zalítí spáry asfaltovou emulzí	75 Kč/1bm	114,95 Kč/1bm

V Praze dne: 9.12.2018

ASFALTSERVIS, s.r.o.
 Na Truhlářce 25/1581
 180 00 Praha 8
 IČO: 041 36 527

Modelový případ – v období 15.02.2019 - 14 02.2021

		j.c. Kč s DPH	celkem cena K včetně DPH
<u>Do 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (> 5°C)	120 m ²	459,80	55 176,00
<u>Do 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (-10°C < 5°C)	100 m ²	459,80	45980,00
<u>Nad 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (> 5°C)	1000 m ²	508,20	508200,00
<u>Nad 100m²</u> Oprava asfaltového výtluku, výmolu (-10°C < 5°C)	200 m ²	447,70	89540,00
výšková úprava hrnku (vodovodních šoupat. ...)	20ks	592,90	11858,00
výšková úprava kanal. šachet nebo vpustí	20ks	1681,90	33638,00
Pokládka asfaltového betonu ACO 11 , tl. 5cm	200 m ²	538,45	107690,00
Frézování asf. koberce včetně likvidace, tl. 5 cm	200 m ²	145,20	29040,00
Odstranění krytů z betonu prostého včetně likvidace, tl. 5cm	50 m ²	139,15	6957,50
Zalítí spáry asfaltovou emulzí	100 m	114,95	11495,00
Cena celkem Kč včetně DPH			899575,00

[Zadejte text.]